ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

_______________

№___

    г.п. Токсово

О внесении изменений в Решение совета депутатов от 12 июля 2017 года №29 «Об установлении должностных окладов, размеров дополнительных выплат, должностей муниципальной службы, а также должностей, не являющихся должностями муниципальной службы и порядка их осуществления в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов от 12 июля 2017 года №29 «Об установлении должностных окладов, размеров дополнительных выплат, должностей муниципальной службы, а также должностей, не являющихся должностями муниципальной службы и порядка их осуществления в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение»:
1.1. Утвердить размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих на постоянной основе выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Токсовское городское поселение» в новой редакции согласно Приложению №2.

1.2. Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, а также работников замещающих, должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования "Токсовское городское поселение" в новой редакции согласно Приложению № 4.

1.3. Утвердить муниципальным служащим и работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, размер ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином в новой редакции согласно п.5 Приложения №5.

2.
Решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Токсово», размещению на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава муниципального образования
                                О. В. Ковальчук

  Приложение № 2

к решению совета депутатов МО «Токсовское городское поселение»

от ________ 201__ года №__
РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ЛИЦ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ ВЫБОРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ
	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Председатель совета депутатов
	22530

	Заместитель Председателя совета депутатов
	19800

  Приложение № 4

к решению совета депутатов МО «Токсовское городское поселение»

от _________ 2018 года №___
РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, а также работников замещающих, должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	2

	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения
	22530

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации городского поселения
	19800

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела (заведующий отделом)
	16386

	Заместитель начальника отдела (заведующего отделом)
	13655

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора (заведующий сектором)
	13655

	Начальник канцелярии (заведующий канцелярией)
	9886

	Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Помощник главы администрации городского поселения
	10665

	Главный специалист
	12289

	Ведущий специалист
	11606

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	9855

	Специалист второй категории
	8599

	Технический персонал

	Референт
	9558

  Приложение №5

к решению совета депутатов МО «Токсовское городское поселение»

от ___________года №_____
ПЕРЕЧЕНЬ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫПЛАТ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ и работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
5)
Ежемесячная надбавка к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином:
	Классные чины
	Размер ежемесячной надбавки

	1
	2

	Младшая группа муниципальных должностей

	Муниципальный служащий муниципального образования  в Ленинградской области 15 класса
	1956

	Муниципальный служащий муниципального образования  в Ленинградской области 14 класса
	2165

	Муниципальный служащий муниципального образования  в Ленинградской области 13 класса
	2376

	Старшая группа муниципальных должностей

	Муниципальный служащий муниципального образования  в Ленинградской области 12 класса
	2585

	Муниципальный служащий муниципального образования  в Ленинградской области 11 класса
	2794

	Муниципальный служащий муниципального образования  в Ленинградской области 10 класса
	3005

	Ведущая группа муниципальных должностей

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 9 класса
	3215

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 8 класса
	3425

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 7 класса
	3634

	Главная группа муниципальных должностей

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	3844

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 5 класса
	4053

	Муниципальный служащий муниципального образования  в Ленинградской области 4 класса
	4263

	Высшая группа муниципальных должностей

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 3 класса
	4471

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	4682

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 1 класса
	4892